
 

Adresa: “Shkolla Lush Kola Barbullush Shkoder”     
  Web site: shkolla-barbullush.weebly.com  

Tel: +355 67 40 99 102,   

 
Faqe 1 nga 1 

 

 
 
 
 
 

 
Drejtoria Arsimore Rajonale Shkoder 

Shkolla 9-vjecare “Lush Kola” Barbullush 

 

Nr.prot ______.              Barbullush, më 8/9/2014.  
 
LËNDA:          NJOFTIM PËR TEKSTET 

 
NJOFTIM 

 
Ju njoftojmë se tekstet e reja për vitin e ri shkollor 2014-2015 kanë ardhur që nga 8/9/2014. Shitja e 

tyre fillon që nga data 9/9/2014 dhe do të vazhdojë deri me datë 15/9/2014 nga ora 9:00 deri në orën 

12:00. Shitja e teksteve bëhet në ambientet e shkollës “Lush Kola” nga persona të autorizuar. Blerja 

e teksteve bëhet me para në dorë. 

Për nxënësit e familjeve që përfitojnë ndihmë ekonomike, fatura e blerjes së teksteve të ruhet pasi 

mbi bazën e sajë do të bëhet edhe kompensimi. 

 

Drejtore e shkollës 

 

Elida HALILAJ 


